
so
ei

ěl
m

fi
Evidenční číslo: KK 00571/2018/1

D O D A T E K  č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních

služeb v roce 2018

Karlovarský kraj 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
70891168
CZ70891168
Mgr. Petr Kubiš, náměstek hejtmanky 
Česká národní banka 
94-218341/0710
Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 
35-5965670257/0100

a

Pečovatelská služba, příspěvková organizace
Sídlo: Nad Výtopnou 1010, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 71232923
Právní forma: příspěvková organizace
Registrace ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Plzni, Pr 636
Zastoupený: Mgr. Elvíra Holínková, řeiMkařejněn dne.......................č ................................................

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. vé|e„a m J W f r  cUu £ * > M

(dále jen „příjemce“) Datum zveřejněni smlouvy.........................................................../

a  Finanční kryti - podpis spr. rozpočtu

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost ....

Město Horní Slavkov v. „ /
Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 HorniŠvIČov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
Zastoupený: Alexandr Terek, starosta
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 94-513391/0710
(dále jen „zřizovatel“)
(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 
kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2018 ze dne 10.4.2018, ev. č. KK 00571/2018 (dále jen 
„dodatek č. 1“).

Článek I.
Ze smlouvy se vypouští

A. Text ustanovení odst. 1 článku III. Výše dotace a její účel, doba, v níž má být dosaženo účelu ve 
znění:

1. Příjemci se v roce 2018 poskytují na zajištění služeb peněžní prostředky, které jsou součástí 
vyrovnávací platby:

1/4



• účelově určená neinvestiční dotace z rozpočtu poskytovatele dle ustanovení § 101a zákona o 
sociálních službách (dále jen „neinvestiční dotace 1“) ve výši: 1.994.200,- Kč (slovy: 
jedenmiliondevčtsetdevadesátčtyřitisícdvěstě korun českých),

• účelově určená neinvestiční dotace z rozpočtu poskytovatele dle ustanovení § 105 zákona o 
sociálních službách (dále jen „neinvestiční dotace 2“) ve výši: 0,- KČ (slovy: nula korun 
českých).

Neinvestiční dotace 1 a neinvestiční dotace 2 (společně dále také jako „dotace44) jsou poskytovány 
formou zálohy s povinností následného vyúčtování. Konkrétní specifikace služeb a rozpis výše 
dotace na jednotlivé služby jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy.

B. Text ustanovení odst. 1 článku IV. Způsob poskytnutí dotace ve znění:

1. Peněžní prostředky ve výši neinvestiční dotace 1 budou příjemci poskytnuty ve dvou splátkách 
formou bezhotovostního převodu z účtu č. 94-218341/0710 na bankovní účet uvedený v záhlaví 
smlouvy, pod účelovým znakem 13305, variabilní symbol 5321089368, specifický symbol 6723, 
a to v souladu s případnými regulačními opatřeními ve státním rozpočtu následovně:
• 1. splátka ve výši 60 % poskytnuté neinvestiční dotace 1 bude uvolněna po připsání splátky 

dotace poskytnuté poskytovateli z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2018 na 
bankovní účet poskytovatele, nejpozději do 30 kalendářních dnů po uzavření smlouvy,

• 2. splátka ve výši 40 % poskytnuté neinvestiční dotace 1 bude uvolněna nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od připsání splátky dotace poskytnuté poskytovateli z kapitoly 313 — 
MPSV státního rozpočtu na rok 2018 na bankovní účet poskytovatele.

Odeslání neinvestiční dotace 1 ve výši uvedené v článku III. smlouvy je vázáno na skutečnost 
přijetí plné výše dotace poskytnuté poskytovateli Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (dále 
jen „dotace MPSV44) v souladu s ustanovením § 101a zákona o sociálních službách na základě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313- MPSV státního rozpočtu na rok 2018 na bankovní 
účet poskytovatele. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit výši a termíny výplaty neinvestiční 
dotace 1, příp. procentní poměr jednotlivých splátek neinvestiční dotace 1, v návaznosti na změnu 
výše a termínů výplat či procentního poměru jednotlivých splátek poskytovaných poskytovateli 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, o čemž bude příjemce písemně informován do 15 
pracovních dnů ode dne, kdy se poskytovatel dozví o skutečnostech, které objektivně brání 
poskytnutí neinvestiční dotace 1 příjemci výše sjednaným způsobem.

C. Text ustanovení odst. 1 článku VI. Základní povinnosti příjemce ve znění:

1. Příjemce nesmí poskytnuté peněžní prostředky poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s poskytováním služby, na kterou byly poskytnuty. 
Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití peněžních prostředků v souladu s účelem, na 
který byly poskytnuty (blíže viz článek V odst. 1 programu).

D. Příloha č. 1 Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Článek II.
Do smlouvy se vkládá

A. Text ustanovení odst. 1 článku III. Výše dotace a její účel, doba, v níž má byt dosaženo účelu ve 
znění:

1. Příjemci se v roce 2018 poskytují na zajištění služeb peněžní prostředky, které jsou součástí 
vyrovnávací platby:
• účelově určená neinvestiční dotace z rozpočtu poskytovatele dle ustanovení § 101a zákona o 

sociálních službách (dále jen „neinvestiční dotace l44) ve výši: 2.134.300,—Kč (slovy:

2/4



dvamilionyjednostotřicetčtyřitisíctřista korun českých), z této částky činí navýšení 
neinvestiční dotace 1: 140.100,- Kč (slovy: jednostočtyřicettisícjednosto korun českých),

• účelově určená neinvestiční dotace z rozpočtu poskytovatele dle ustanovení § 105 zákona o 
sociálních službách (dále jen „neinvestiční dotace 2“) ve výši: 0,- Kč (slovy: nula korun 
českých).

Neinvestiční dotace 1 a neinvestiční dotace 2 (společně dále také jako „dotace“) jsou poskytovány 
formou zálohy s povinností následného vyúčtování. Konkrétní specifikace služeb a rozpis výše 
dotace na jednotlivé služby jsou uvedeny v příloze č. 1 dodatku č. 1.

B. Text ustanovení odst. 1 článku IV. Způsob poskytnutí dotace ve znění:

1. Peněžní prostředky ve výši neinvestiční dotace 1 budou příjemci poskytnuty ve třech splátkách 
formou bezhotovostního převodu z účtu č. 94-218341/0710 na bankovní účet uvedený v záhlaví 
smlouvy (v záhlaví dodatku č. 1), pod účelovým znakem 13305, variabilní symbol 5321089368, 
specifický symbol 6723, a to v souladu s případnými regulačními opatřeními ve státním rozpočtu 
následovně:
• 1. splátka ve výši 60 % části neinvestiční dotace 1 schválené usnesením Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 28/02/18 ze dne 22. 2. 2018 bude uvolněna po připsání splátky 
dotace poskytnuté poskytovateli z kapitoly 313 -  MPSV státního rozpočtu na rok 2018 na 
bankovní účet poskytovatele, nejpozději do 30 kalendářních dnů po uzavření smlouvy,

• 2. splátka ve výši 40 % části neinvestiční dotace 1 schválené usnesením Zastupitelstva 
Karlovarského kraje č. ZK 28/02/18 ze dne 22. 2. 2018 bude uvolněna nejpozději do 30 
kalendářních dnů od připsání splátky dotace poskytnuté poskytovateli z kapitoly 313 -  MPSV 
státního rozpočtu na rok 2018 na bankovní účet poskytovatele,

• 3. splátka ve výši navýšení neinvestiční dotace 1 bude uvolněna nejpozději do 30 kalendářních 
dnů po uzavření dodatku č. 1.

Odeslání neinvestiční dotace 1 ve výši uvedené v Článku lil. smlouvy je vázáno na skutečnost 
přijetí plné výše dotace poskytnuté poskytovateli Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR (dále 
jen „dotace MPSV“) v souladu s ustanovením § 101a zákona o sociálních službách na základě 
rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 -  MPSV státního rozpočtu na rok 2018 na bankovní 
účet poskytovatele. Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit výši a termíny výplaty neinvestiční 
dotace 1, příp. procentní poměr jednotlivých splátek neinvestiční dotace 1, v návaznosti na změnu 
výše a termínů výplat či procentního poměru jednotlivých splátek poskytovaných poskytovateli 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR, o čemž bude příjemce písemně informován do 15 
pracovních dnů ode dne, kdy se poskytovatel dozví o skutečnostech, které objektivně brání 
poskytnutí neinvestiční dotace 1 příjemci výše sjednaným způsobem.

C. Text ustanovení odst. 1 článku VI. Základní povinnosti příjemce ve znění:

1. Příjemce nesmí poskytnuté peněžní prostředky poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým 
osobám, pokud nejde o úhrady spojené s poskytováním služby, na kterou byly poskytnuty. 
Příjemce odpovídá za hospodárné a efektivní použití peněžních prostředků v souladu s účelem, na 
který byly poskytnuty (blíže viz článek VI odst. 1 programu).

D. Příloha č. 1 Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Článek Dl.

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a tři poskytovatel. V případě, kdy je 
příjemcem příspěvková organizace zřízená obcí, je dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží příjemce, tři poskytovatel a jeden zřizovatel.

3/4



3. O poskytnutí peněžních prostředků (navýšení neinvestiční dotace 1) a uzavření dodatku č. 1 
rozhodlo Zastupitelstvo Karlovarského kraje usnesením č. ZK 187/06/18 ze dne 21.6.2018.

Přílohy:
1. Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

.......dne J. 1:07:2018

Pečovatelská slitóba, příspěvková organizace 
N x d /^ ý to p n o u  1010

............3 5-7 -í \.% bUtúJ>teykQy.......
Tel. 352 CpříjěttícdČO: 712 32 923

Za správnost
Štěpánková Eliška

Podpis:

4/4



Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace
příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2018, evidenční číslo KK 00571/2018, ve znění dodatku č. 1

P ř íje m c e : P e č o v a te ls k á  s lu ž b a , p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e

IČ O : 7 1 2 3 2 9 2 3

1. Specifikace služeb

D ru h  s o c iá ln í  s lu ž b y Id e n t if ik á to r N á z e v  s o c iá ln í  s lu ž b y
F o rm a

p o s k y to v á n i

P r io r itn í  o b la s t  

(d le  S P R S S )

U p ře s n ě n i  

c ílo v é  s k u p in y
Ú z e m n í p ů s o b n o s t  

s o c iá ln í s lu ž b y

In d ik á to r  1 (je d n o tk a

k a p a c ity )
In d ik á to r  2

D o b a  trv á n í  
p o v ě ře n í  

o d  -  d o

D a lš í s p e c if ik a c e  s lu ž b y  v  

n á v a z n o s t i  na  s ta n o v e n é  

p o ž a d a v k y  n a  z a řa z e n i  

s o c iá ln í  s lu ž b y  d o  s ítě  

s o c iá ln íc h  s lu ž e bN á z e v
M in . h o d n o ta  

p ln ě n í
N á z e v

M in . h o d n o ta  

p ln ě n i

p e č o v a te ls k á  s lu ž b a 9 1 7 2 6 5 4
P e č o v a te ls k á  s lu ž b a , 

p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e
te ré n n í,
a m b u la n tn í

s e n io ř i ,  o s o b y  s e  
z d ra v o tn ím  p o s tiž e n ím  
a  c h ro n ic k ý m  
o n e m o c n ě n ím , o s o b y  

s d u š e v n ím  
o n e m o c n ě n ím

K a r lo v a rs k ý  kra j
ú v a z k y  p ra c o v n ík ů  v  p řím é  
p é č i

5 ,3 u ž iv a te lé 100
o d  1 .1 .2 0 1 8  d o  
3 1 .1 2 .2 0 1 8

2. Rozpis poskytnuté dotace

D ru h  s o c iá ln í  s lu ž b y Id e n t if ik á to r N á z e v  s o c iá ln í  s lu ž b y
F o rm a

p o s k y to v á n i

P r io r itn í o b la s t  

(d le  S P R S S )

U p ře s n ě n í  

c ílo v é  s k u p in y

N e in v e s tič n í d o ta c e  1 (N D  1)

N e in v e s tič n í d o ta c e  2  (N D  2 )

C e lk e m
1. s p lá tk a  (6 0 %  č á s ti N D  

1 s c h v á le n é  Z K K  d n e  

2 2 .2 .2 0 1 8 )

2. s p lá tk a  (4 0 %  č á s ti N D  1 

s c h v á le n é  Z K K  d n e  

2 2 .2 .2 0 1 8 )
3. s p lá tk a  (n a v ý š e n í N D  1)

p e č o v a te ls k á  s lu ž b a 9 1 7 2 6 5 4
P e č o v a te ls k á  s lu ž b a , 
p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e

te ré n n í,

a m b u la n tn í

s e n io ř i,  o s o b y  s e  
z d ra v o tn ím  p o s tiž e n ím  
a  c h ro n ic k ý m  
o n e m o c n ě n ím , o s o b y  

s  d u š e v n ím  
o n e m o c n ě n ím

2 134 3 0 0 1 196  5 2 0 7 9 7  6 8 0 1 4 0  100 0

inuü výtopnou I()
orní Slavkov 

16, ICO: 7 12 .12 92.


